[image: ]

[bookmark: _GoBack]关于2023年安徽省卫生健康科研项目申报的通知
各科室：
   2023年安徽省卫生健康科研项目申报工作已正式启动，现将具体事宜通知如下：
   一、申报条件
(一) 申报人应在国家规定退休年龄前完成规定的项目任务并结题，其中青年项目申报人未满 40 周岁（1983 年 10月 1日以后出生）。
(二) 项目申报人应具有硕士学位或中级专业技术职称，具有从事卫生与健康领域研究课题的经历。其中，重点项目的申报人应具有高级专业技术职称，申报人承担过省部级及以上科技项目以及获得过省部级以上科技奖励的予以优先考虑：揭榜挂帅项目的申报人应承担过省部级以上课题，承担过国家级课题的优先考虑。
(三) 申报人牵头申请项目限一项，另外参与项目不超过两项。未结题的省卫生健康科研项目（未申请延期的 2021 年度省卫生健康科研项目除外）在研项目负责人不得申报新项目。承担一项及以上在研国家级项目或两项及以上在研省部级项目的牵头负责人（含课题负责人） 不得申报本轮卫生健康科研项目。
2、 申报要求
经推荐单位确定推荐的申报人在安徽省卫生健康科教管理平台（www.ahkj.wsglw.net）按照要求在线填写项目申报材料（申报书全本、活页以及相关承诺书）。市卫健委统一对申报材料进行形式审查，不合格者直接取消项目申报资格，不予修改。
(一) 科室需提交的纸质版申报材料：
1、《2023年度安徽省卫生健康科研项目申报书（全本）》（见附件）；
[bookmark: _Hlk148427038]2、代表性论文的复印件（近五年，不超过5篇）；
3、承担或参与科研项目任务书复印件（近五年，参与仅限前三）；
4、主要学术兼职证明复印件（不超过三项）；
5、联合申报的项目应有合作单位出具的合作意向证明。
(二) 装订要求：
安徽卫生健康科研项目申报书及附件：正本一式一份。请用A4 纸、宋体小四号字打印，并左侧简装成册。
（三） 2023年度安徽省卫生健康委科研项目申报书（活页）（见附件，需电子word版，文件命名为“项目负责人－科室－项目名称”）。
三、报送要求
(一) 各申报人认真选题、设计研究方案、技术路线、知情同意书等，于10月30日下班前将电子版交至科教科进行形式初审，根据反馈意见修改后于11月1日前将材料胶装成册交至科教科。
(二) 系统开放填报时间为2023年11月5日8：00-11月14日24：00。
项目申报指南、申请书见附件材料。
请大家注意申报时间节点，逾期提交一律不予接收。

                            科教科
                        2023年10月27日

image1.jpeg
@#41 Y VY ¥

Bengbu Municipal Second People Hospital